
ZARZĄDZENIE NR 210/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznania stypendiów sportowych

Na podstawie § 7 uchwały Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr XIX/144/2020 z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania ora rodzajów i wysokości stypendiów sportowych zarządza, co następuje:

§1

Powoduję Komisję ds. przyznawania stypendiów sportowych w składzie:

1) Jolanta Długołęcka - Przewodniczący,
2) Małgorzata Małkowska - Członek
3) Alicja Prejs - Członek.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 11/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Stypendialnej oraz określenia wzoru 
formularza wniosku o przyznanie stypendium sportowego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


